
財産に関する調書（土地及び建物・異動内訳）補足資料 

 

令和元年度一般会計決算審査関係資料 

令和２年９月１日 総務部検査管財課 
 

 

1

Ⓐ

Ⓑ

Ⓔ

Ⓕ

Ⓖ

Ⓗ

Ⓘ

Ⓙ

Ⓚ

Ⓛ

Ⓜ

Ⓝ

Ⓞ

9,051

土　地　（地　積）

前 年 度 末

4,183

80,419

9,926

304,059

6,984

660,982

6,984

665,165

2,365

公 有 財 産

（1） 土 地 及 び 建 物

建 物

非木造（延床面積） 延 床 面 積 計

8,385

決 算 年 度 末

現 在 高

決算年度末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

決算年 度中

増 減 高

決 算 年 度 末

現 在 高

前 年 度 末

8,385

単位：㎡

39,078

⑨

財 産 に 関 す る 調 書

790

7,847 122,119 8 122,127 143 129,974129,831

790 0 790790

7,712 135

652

13,886

田

畑

宅 地

そ の 他

合　　　　　計

577

54,283

177,792

1,336,465

54,283

178,444

1,350,351

577

80,419

9,926

山 林

原 野

708

225

6,124

61,675

13

50,0455,989 135

62,383

238

8,385

2,001

62,383

238

708

225

56,177

2,001

8,385

増 減 高

決 算 年 度 末

現 在 高

⑥ ⑦ ⑧

1438

61,675

13

2,001

50,053 56,034

313,110

公財
共
用産

本 庁 舎

そ の 他

そ の 他 の
施 設

そ行
の政
他機
の関

学 校

公 営 住 宅

公 園

警 察 ( 消 防 ）
施 設

そ の 他 の 施設

2,365

39,078

現 在 高

決 算 年 度 中

増 減 高

⑩ ⑪ ⑫

木　造（延床面積）

Ⓒ

Ⓓ

区　　　　分

① ② ③ ④ ⑤

決 算 年 度 中

増 減 高現 在 高

2,001

前 年 度 末

現 在 高

決算年度中

 

区分
非木造 ▲ 32 ㎡
非木造 40 ㎡

計 8 ㎡

旧宍倉小学校取り壊し部分
ウエルネスプラザ増築部分

公共用財産のうち　その他の施設　建物の異動
事由 面積

Ⓗ⑧

内訳
木造 135 ㎡
非木造 8 ㎡

Ⓗ⑪ 143 ㎡計

その他の施設

区分
公共用財産のうち　その他の施設　延床面積の異動

面積

区分
木造 ▲ 113 ㎡
木造 248 ㎡
計 135 ㎡

公共用財産のうち　その他の施設　建物の異動

旧宍倉小学校取り壊し部分
事由

古民家
Ⓗ⑤

面積

区分
土地 999 ㎡
土地 160 ㎡
土地 3,024 ㎡

計 4,183 ㎡Ⓗ②

公共用財産のうち　その他の施設　土地の異動
事由 面積

ウエルネスプラザ敷地　宍倉5470-4他3筆

ポケットパーク　稲吉東一丁目2607-60

古民家　坂895-1他2筆

区分
土地 4 ㎡

土地 648 ㎡

計 652 ㎡

その他　土地の異動
事由 面積

集積所　下稲吉1873-8

行政財産（道路用地）から普通
財産へ　 坂895-1他2筆

Ⓝ②

区分
土地 10,169 ㎡
土地 ▲ 1,118 ㎡
計 9,051 ㎡

公共用財産のうち　学校　土地の異動
事由 面積

Ⓔ②

下稲吉中学校敷地　下稲吉2273-16他2筆

千代田中学校敷地(道路の越境部分）

1



令和元年度 普通財産貸付及び財産売払い収入一覧表 

 

令和元年度一般会計決算審査関係資料 

令和２年９月１日 総務部検査管財課 

 

 

１．普通財産貸付収入一覧表 

№ 契約者氏名 財産所在地 面積(㎡) 使用状況 貸付額(年額) 

1 土浦警察署 
加茂 4472-4 外 1筆 429.72 下大津駐在所 93,472円 

深谷 3671-7 500.00 美並駐在所 114,080円 

2 石岡警察署 西野寺 699-5 723.80 警察職員住宅 131,731円 

3 かすみがうら市商工会 上土田 433-2 602.15 商工会 131,991円 

4 水郷つくば農業協同組合 

深谷 3660-6 1,111.52 美並支店倉庫 66,691円 

加茂 4474-2の一部 122.17 下大津野菜集荷所 6,108円 

加茂 1-3 85.00 下大津野菜集荷所及び駐車場 4,250円 

5 水郷つくば農業協同組合 中佐谷 270及び 243-3 436.98 選果場 64,482円 

6 下大津養蚕協同組合 加茂 4472-5の一部 1,000.00 養蚕飼育所 50,000円 

7 観光農業植物生産組合 中佐谷 1208 外 16筆 7,062.00 観光農業植物生産組合 533,008円 

8 宗教法人長禅寺 

坂 920の一部 199.85 
参道 

63,637円 坂 924-1の一部 155.55 

坂 924-4 671.00 駐車場 

9 PGMプロパティーズ㈱ 高倉 574-1 外 55筆 16,702.00 セゴビアゴルフ場 1,002,120円 

10 PGMプロパティーズ㈱ 
大峰 144及び 363 3,661.00 

千代田カントリーゴルフ場 
366,100円 

上佐谷 921-8 外 6筆 2,638.00 263,800円 

11 ﾈｸｽﾄ ｺﾞﾙﾌ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 田伏 4214-6 外 68筆 14,154.33 かすみがうら OGMゴルフ場 1,430,386円 

12 ﾈｸｽﾄ ｺﾞﾙﾌ ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱ 下軽部 473-5 外 76筆 20,434.09 富士 OGMゴルフ場 990,803円 

13 ㈱ワンウェイゴルフクラブ 
戸崎 1952-1 外 21筆 9,185.02 ワンウェイゴルフクラブ 642,951円 

戸崎 2472-11 外 14筆 2,934.00 ワンウェイゴルフクラブ 205,380円 

14 東京電力パワーグリッド㈱ 加茂 5301-2の一部 54.77 送電線鉄塔敷地 4,107円 

15 日立建機㈱ 西野寺 699-3及び 699-5 12,910.00 グラウンド 1,080,308円 

16 イセファーム㈱ 新治 1755-2 286.00 養鶏場 17,160円 

17 ㈱オンダ 西成井 760-3 外 2筆 169.97 配送センター 40,432円 

18 BSRA Alpha1合同会社 宍倉 2356-3 外 2筆 1,445.29 太陽光発電設備(西成井地内) 159,513円 

19 個人１ 西野寺 699-5 243.00 駐車場 20,334円 

20 個人２ 牛渡 2827-2 3,100.23 倉庫及び加工場 186,013円 

21 個人３ 柏崎字下宿 802-5の一部 7.00 コンテナ置場 1,365円 

22 ＮＥＣネッツエスアイ㈱ 大和田 828-5の一部 500.00 資材置場 7,713円 

合   計 101,524.44 22 件 7,677,935 円 

 

２．財産売払い収入一覧表 

№ 
売払い先 物件名 

筆数 面積(㎡) 原因 売払額(円) 売買契約日 所有権移転日 備考(廃道認定日・廃道番号) 
氏 名 住 所 所在 地目 

1 個人１ かすみがうら市 坂字大平 4578番 3 宅地 1 110.75 払下げ 820,182 R1.6.24 R1.6.27 法定外水路 

合   計  1 110.75  820,182    

 

2



自 至

1 平成31年5月14日 市道8-0318号線道路舗装補修工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈲中山建設工業 平成31年5月15日 平成31年6月24日 1,870,000円 1,632,000円 238,000円 87.27% 道路課

2 平成31年5月14日 市道8-0448号線道路舗装補修工事 かすみがうら市　稲吉地内 吉藤工業㈱ 平成31年5月15日 平成31年6月24日 2,530,000円 2,215,000円 315,000円 87.54% 道路課

3 平成31年5月16日
（仮称）かすみがうら市ウエルネスプラザ整備事業プール等解体工
事

かすみがうら市　宍倉地内 ㈱飯田興業 平成31年5月17日
令和1年9月20日
令和1年8月30日

15,320,000円 13,880,000円 1,440,000円 90.60% 行革FM推進室

4
(仮)令和1年6月7日

 (本)令和1年6月19日
（仮称）かすみがうら市ウエルネスプラザ整備事業建築工事 かすみがうら市　宍倉地内 山本・保特定建設工事共同企業体 平成31年6月20日

令和2年3月26日
令和2年3月13日

151,310,000円 149,500,000円 1,810,000円 98.80% 行革FM推進室

5 平成31年6月10日 霞ヶ浦中学校既存給食室改修工事 かすみがうら市　深谷地内 （有）千代田エンジニアリング 平成31年6月11日 平成31年10月18日 23,360,000円 21,045,000円 2,315,000円 90.08% 学校教育課

6 平成31年6月10日
（仮称）かすみがうら市ウエルネスプラザ整備事業体育館耐震改修
工事

かすみがうら市　宍倉地内 松浦・土屋特定建設工事共同企業体 平成31年6月11日 平成32年3月13日 98,980,000円 98,000,000円 980,000円 99.00% 行革FM推進室

7 平成31年6月11日 あじさい館加圧給水ポンプユニット更新工事 かすみがうら市　あじさい館 アクアテクノ㈱ 平成31年6月12日
令和1年9月30日
令和1年8月30日

4,050,000円 3,890,000円 160,000円 96.04% 介護長寿課

8 平成31年6月19日 （仮称）かすみがうら市ウエルネスプラザ整備事業機械設備工事 かすみがうら市　宍倉地内 常陽・千和特定建設工事共同企業体 平成31年6月20日
令和2年3月26日
令和2年3月13日

109,010,000円 105,700,000円 3,310,000円 96.96% 行革FM推進室

9 平成31年6月19日 （仮称）かすみがうら市ウエルネスプラザ整備事業電気設備工事 かすみがうら市　宍倉地内 富嶋・安達特定建設工事共同企業体 平成31年6月20日
令和2年3月26日
令和2年3月13日

106,050,000円 106,000,000円 50,000円 99.95% 行革FM推進室

10 平成31年6月27日 市道2246・2262号線道路舗装新設工事 かすみがうら市　上大堤地内 (株)嶋村 平成31年6月28日 平成31年8月26日 3,230,000円 2,794,000円 436,000円 86.50% 道路課

11 平成31年7月5日 国補公下第1号　汚水管渠更生工事 かすみがうら市　稲吉南地内 (株)嶋村 平成31年7月6日 平成31年10月24日 4,050,000円 4,050,000円 0円 100.00% 下水道課

12 平成31年7月8日 （仮称）かすみがうら市ウエルネスプラザ整備事業外構工事 かすみがうら市　宍倉地内 (株)飯田興業 平成31年7月9日
令和2年5月29日
令和2年3月13日

75,140,000円 67,660,000円 7,480,000円 90.04% 行革FM推進室

13 平成31年7月8日 30国補市道2583号線交差点改良工事 かすみがうら市　西成井地内 (有)万友工業 平成31年7月9日
令和2年2月28日
令和2年1月14日

65,160,000円 57,797,000円 7,363,000円 88.70% 道路課

14 平成31年7月29日 歩崎公園湖岸桟橋設置工事 かすみがうら市　坂地先 常総・久松特定建設工事共同企業体 平成31年7月30日 平成32年3月31日 101,390,000円 99,000,000円 2,390,000円 97.64% 観光商工課

15 平成31年8月2日 旧安飾小学校用途変更に伴う修繕工事 かすみがうら市　安食地内 ㈱嶋村 平成31年8月3日 平成31年12月2日 8,650,000円 8,390,000円 260,000円 96.99% 生涯学習課

16 平成31年8月2日 市道8-0480号線　道路排水整備工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈱新井建設 平成31年8月3日
令和1年12月27日
令和1年12月2日

17,700,000円 15,499,000円 2,201,000円 87.56% 道路課

17 平成31年8月5日 市道8-0358・0359号線　道路排水整備工事 かすみがうら市　稲吉南地内 久松建設㈱ 平成31年8月6日
令和1年12月13日
令和1年11月13日

8,770,000円 7,667,000円 1,103,000円 87.42% 道路課

18 平成31年8月7日 30国補　橋梁修繕工事（十三塚橋） かすみがうら市　下志筑地内 ㈱巽興業 平成31年8月8日
令和1年11月29日
令和1年11月15日

12,320,000円 10,620,000円 1,700,000円 86.20% 道路課

19 平成31年8月9日 公共整備第2号　マンホールポンプ制御盤移設工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈱千代田電気 平成31年8月10日 平成31年12月9日 7,300,000円 7,150,000円 150,000円 97.94% 下水道課

20
(仮)令和1年8月15日
(本)令和1年9月18日

防災行政無線デジタル同報系統合システム整備工事（Ⅲ期） かすみがうら市　霞ヶ浦地区 NECネッツエスアイ㈱茨城営業所 平成31年9月19日 平成33年3月12日 232,700,000円 218,800,000円 13,900,000円 94.02% 総務課

令和元年度一般会計決算審査関係資料

令和２年９月１日　総務部検査管財課
令和元年度　入札工事　契約一覧表

契約相手 担当課
落札額

（税抜）

工　　期
予定価格
（税抜）

落札率
差金

（税抜）
№ 工　　事　　名契約日 工事場所

3



自 至

契約相手 担当課
落札額

（税抜）

工　　期
予定価格
（税抜）

落札率
差金

（税抜）
№ 工　　事　　名契約日 工事場所

21 平成31年8月16日 30国補　橋梁修繕工事（要害橋） かすみがうら市　下志筑地内 (有)中山建設工業 平成31年8月17日
令和1年11月29日
令和1年11月14日

8,690,000円 7,492,000円 1,198,000円 86.21% 道路課

22 平成31年8月16日 公共整備第1号　下水道管渠布設工事 かすみがうら市　稲吉5丁目地内 吉藤工業㈱ 平成31年8月17日 平成31年11月18日 4,630,000円 4,110,000円 520,000円 88.76% 下水道課

23 平成31年8月19日 市道5022号線　道路改良工事 かすみがうら市　坂地内 ㈱巽興業 平成31年8月20日 平成31年12月17日 16,070,000円 14,070,000円 2,000,000円 87.55% 道路課

24 平成31年9月9日 市道7-0051号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　上稲吉地内 ㈱千和 平成31年9月10日 平成31年11月28日 7,610,000円 6,638,000円 972,000円 87.22% 道路課

25 平成31年9月10日 かすみがうら市消防団第5分団第2部詰所トイレ等設置改修工事 かすみがうら市　宍倉地内 ㈱土屋工務店 平成31年9月11日 平成31年12月19日 2,880,000円 2,730,000円 150,000円 94.79% 消防総務課

26 平成31年10月4日 かすみがうら市消防団第8分団第1部詰所トイレ等設置改修工事 かすみがうら市　牛渡地内 ㈱宮本建設工業 平成31年10月5日 平成32年1月14日 1,590,000円 1,590,000円 0円 100.00% 消防総務課

27 平成31年10月7日 R1国補　橋梁修繕工事（安笠橋） かすみがうら市　中佐谷地内 ㈱千和 平成31年10月8日 平成32年3月16日 11,930,000円 10,362,000円 1,568,000円 86.85% 道路課

28 平成31年10月8日 市道0106号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　坂地内 ㈱飯田興業 平成31年10月9日 平成31年12月17日 9,910,000円 8,650,000円 1,260,000円 87.28% 道路課

29 平成31年10月8日 市道6-0001号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　上土田地内 ㈱巽興業 平成31年10月9日 平成31年12月17日 9,660,000円 8,400,000円 1,260,000円 86.95% 道路課

30 平成31年10月9日 市道6-0009号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　横堀地内 吉藤工業(株) 平成31年10月10日 平成31年12月18日 10,230,000円 8,950,000円 1,280,000円 87.48% 道路課

31 平成31年10月9日 かすみがうら市水族館改修工事 かすみがうら市　坂地先 ㈲千代田エンジニアリング 平成31年10月10日 平成32年2月29日 54,540,000円 49,115,000円 5,425,000円 90.05% 観光商工課

32 平成31年10月10日 市道0109号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　 宍倉地内 ㈲中山建設工業 平成31年10月11日 平成31年12月9日 7,130,000円 6,206,000円 924,000円 87.04% 道路課

33 平成31年10月29日 令和元年度　県単林道上佐谷・青木葉線改良舗装工事 かすみがうら市　雪入地内 山忠工業㈱ 平成31年10月30日 平成32年1月7日 2,300,000円 2,010,000円 290,000円 87.39% 農林水産課

34 平成31年10月31日
かすみがうら市かすみがうらウエルネスプラザ整備事業防災井戸設
置工事

かすみがうら市　宍倉地内 常陽水道工業㈱ 平成31年11月1日
令和2年2月28日
令和2年1月29日

2,610,000円 2,470,000円 140,000円 94.63% 行革FM推進室

35 平成31年11月1日 市道8-2471号線　道路改良工事 かすみがうら市　中志筑地内 ㈱マルマン 平成31年11月2日
令和2年2月14日
令和2年1月30日

5,660,000円 4,934,000円 726,000円 87.17% 道路課

36 平成31年11月13日 下稲吉地内ポケットパーク整備工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈱千和 平成31年11月14日 平成32年2月28日 10,640,000円 9,340,000円 1,300,000円 87.78% 都市整備課

37 平成31年11月13日 あじさい館　会議室1・2空調設備修繕工事 かすみがうら市　深谷地内 ㈱千和 平成31年11月14日 平成32年3月27日 11,575,000円 11,000,000円 575,000円 95.03% 介護長寿課

38 平成31年11月14日 市道3133号線　道路補修工事 かすみがうら市　宍倉地内 鈴木林業㈱ 平成31年11月15日
令和2年2月5日
令和2年1月23日

4,540,000円 3,949,000円 591,000円 86.98% 道路課

39 平成31年11月14日 角来上池整備工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈱飯田興業 平成31年11月15日
令和2年3月31日
令和2年3月13日

25,790,000円 22,950,000円 2,840,000円 88.98% 道路課

40 平成31年12月2日 市道8-0314号線　道路排水整備工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈱マルマン 平成31年12月3日 平成32年2月20日 3,880,000円 3,394,000円 486,000円 87.47% 道路課

4



自 至

契約相手 担当課
落札額

（税抜）

工　　期
予定価格
（税抜）

落札率
差金

（税抜）
№ 工　　事　　名契約日 工事場所

41 平成31年12月3日 市道8-2366号線　道路排水整備工事 かすみがうら市　市川地内 ㈱嶋村 平成31年12月4日 平成32年3月2日 6,470,000円 5,634,000円 836,000円 87.07% 道路課

42 平成31年12月4日 雪入ふれあいの里公園園地整備工事（２期） かすみがうら市　雪入地内 ㈱保コーポレーション 平成31年12月5日
令和2年4月17日
令和2年3月13日

5,370,000円 4,747,000円 623,000円 88.39% 観光商工課

43 平成31年12月17日 千代田庁舎駐車場LEDランプ更新工事 かすみがうら市　千代田庁舎内 ㈲新和工業 平成31年12月18日
令和2年3月9日
令和2年2月17日

1,770,000円 1,705,000円 65,000円 96.32% 検査管財課

44 平成31年12月17日 かすみがうら市歴史博物館キュービクル更新工事 かすみがうら市　坂地内 ㈲木間塚電気商会 平成31年12月18日 平成32年3月13日 5,000,000円 4,850,000円 150,000円 97.00% 生涯学習課

1,279,365,000円 1,206,585,000円 72,780,000円 91.21%

＊上段が変更後の工期となります。

合　　　　　計

5



自 至

1 平成31年4月1日 上稲吉地内集落案内看板撤去工事 かすみがうら市　上稲吉地内 ㈲出沼工業 平成31年4月2日 平成31年4月26日 37,500円 37,500円 0円 100.00% 政策経営課

2 平成31年4月11日 わかぐり運動公園テニスコート防風ネット張替工事 かすみがうら市　新治地内 ㈱ヒダカスポーツ 平成31年4月12日 平成31年5月24日 600,000円 499,000円 101,000円 83.16% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

3 平成31年4月16日 市道6-0012号線道路照明設置工事 かすみがうら市下稲吉・稲吉南地内 ㈱千代田土木工業 平成31年4月17日 平成31年6月17日 3,960,000円 3,900,000円 60,000円 98.48% 道路課

4 平成31年5月16日
防災行政無線デジタル同報系統合システム整備工事（Ⅱ期）に伴う
屋外子局装置移設分の撤去工事

かすみがうら市　霞ヶ浦地区 NECネッツエスアイ㈱茨城営業所 平成31年5月17日 平成32年3月13日 4,117,000円 3,900,000円 217,000円 94.72% 総務課

5 平成31年6月3日 かすみがうら市消防団旧第4分団第4部（下稲吉）詰所解体工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈱千代田興業 平成31年6月4日 平成31年7月1日 411,910円 411,910円 0円 100.00% 消防総務課

6 平成31年6月29日 わかぐり保育所　廊下他照明LED化工事 かすみがうら市立わかぐり保育所 ㈱千代田電気 平成31年6月30日 平成31年9月30日 983,200円 983,200円 0円 100.00%
わかぐり
保育所

7 平成31年7月3日 消火栓漏水工事（４基）第１号 かすみがうら市　上土田　地内 ㈱桜井住宅設備 平成31年7月4日 平成31年9月1日 480,000円 470,000円 10,000円 97.91% 消防総務課

8 平成31年7月11日 消火栓漏水工事（２基）第２号 かすみがうら市　上土田・市川　地内 ㈲万友工業 平成31年7月12日 平成31年8月10日 350,000円 310,000円 40,000円 88.57% 消防総務課

9 平成31年7月18日 歩崎公園誘導サイン等整備工事 かすみがうら市　霞ヶ浦地区 ㈱アレスコ 平成31年7月19日 平成31年9月30日 5,980,000円 5,980,000円 0円 100.00% 政策経営課

10 平成31年8月5日 防火水槽解体撤去工事　第１号 かすみがうら市　安食　地内 ㈲出沼工業 平成31年8月6日 平成31年9月4日 1,125,000円 1,020,000円 105,000円 90.66% 消防総務課

11 平成31年9月24日 松本農村公園施設撤去工事 かすみがうら市　加茂地内 勝建工業㈲ 平成31年9月25日 平成31年11月5日 850,000円 850,000円 0円 100.00% 農林水産課

12 平成31年10月17日 富士見塚公園展示館展示室ハロゲンランプのLED化 かすみがうら市　柏崎358-1 ㈲木間塚電気商会 平成31年10月18日 平成32年1月15日 267,750円 267,750円 0円 100.00%
生涯学習課
歴史博物館

13 平成31年10月21日 南野原農村公園施設撤去工事 かすみがうら市　宍倉地内 勝建工業㈲ 平成31年10月22日 平成31年12月2日 750,000円 750,000円 0円 100.00% 農林水産課

14 平成31年11月19日 防火水槽解体撤去工事　第２号 かすみがうら市　安食　地内 ㈲出沼工業 平成31年11月20日 平成31年12月19日 1,180,000円 1,180,000円 0円 100.00% 消防総務課

15 平成31年11月19日 歴史博物館ベンチ交換工事 かすみがうら市　坂1029-1 ㈱総和建設 平成31年11月20日 平成32年1月17日 893,000円 893,000円 0円 100.00%
生涯学習課
歴史博物館

16 平成31年11月28日 わかぐり保育所　ホールトイレ改修工事 かすみがうら市立わかぐり保育所 ㈱山内工務店 平成31年11月29日 平成32年3月13日 536,500円 536,500円 0円 100.00%
わかぐり
保育所

17 平成31年12月27日 令和元年度県単林道雪入沢線法面保護工事 かすみがうら市　雪入地内 山忠工業㈱ 平成31年12月28日 平成32年3月6日 770,000円 660,000円 110,000円 85.71% 農林水産課

18 平成31年12月27日 牛渡上郷農村公園施設撤去工事 かすみがうら市　牛渡地内 大倉商事㈲ 平成31年12月28日 平成32年2月17日 1,180,000円 1,180,000円 0円 100.00% 農林水産課

19 平成32年1月10日 三ツ木農村公園施設撤去工事 かすみがうら市　三ツ木地内 大倉商事㈲ 平成32年1月11日 平成32年2月19日 700,000円 700,000円 0円 100.00% 農林水産課

20 平成32年1月22日 旧宍倉小学校校舎既存金属建具修理工事 かすみがうら市　宍倉地内 ㈱山本工務店 平成32年1月23日 平成31年3月25日 1,717,000円 1,717,000円 0円 100.00% 行革FM推進室

№ 契約日 工　　事　　名
差金

（税抜）
落札率 担当課

予定価格
（税抜）

令和元年度　随契工事　契約一覧表
令和元年度一般会計決算審査関係資料

令和２年９月１日　総務部検査管財課

落札額
（税抜）

工事場所 契約相手

工　　期

6



自 至

№ 契約日 工　　事　　名
差金

（税抜）
落札率 担当課

予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

工事場所 契約相手

工　　期

21 平成32年2月8日 旧安飾小学校南側トタン塀修繕 かすみがうら市　安食地内 ㈱宮本建設工業 平成32年2月9日 平成32年3月13日 181,819円 181,819円 0円 100.00%
生涯学習課
歴史博物館

22 平成32年2月10日 崎浜農村公園施設撤去工事 かすみがうら市　加茂地内 勝建工業㈲ 平成32年2月11日 平成32年3月11日 290,000円 290,000円 0円 100.00% 農林水産課

23 平成32年2月12日 歴史博物館鯱修理工事 かすみがうら市　坂1029-1 ㈱総和建設 平成32年2月13日 平成32年3月19日 1,180,000円 1,180,000円 0円 100.00%
生涯学習課
歴史博物館

24 平成32年2月17日 職員室兼保健室空調設備不具合による更新工事 かすみがうら市立やまゆり保育所 安達電機工事㈱ 平成32年2月18日 平成32年3月27日 418,000円 418,000円 0円 100.00%
やまゆり
保育所

25 平成32年3月2日 旧安飾小学校体育館消火栓ポンプ室屋根張替 かすみがうら市　安食地内 ㈱宮本建設工業 平成32年3月3日 平成32年3月25日 150,000円 150,000円 0円 100.00%
生涯学習課
歴史博物館

26 平成32年3月9日 赤塚農村公園施設撤去工事 かすみがうら市　加茂地内 勝建工業㈲ 平成32年3月10日 平成32年3月31日 1,180,000円 1,180,000円 0円 100.00% 農林水産課

27 平成32年3月24日 歴史博物館帆引き船基礎台解体撤去工事 かすみがうら市　坂1029-1 ㈱総和建設 平成32年3月25日 平成32年3月29日 136,000円 136,000円 0円 100.00%
生涯学習課
歴史博物館

30,424,679円 29,781,679円 643,000円 97.74%

＊上段が変更後の工期となります。

合　　　　　計

7



自 至

1 平成31年4月2日 霞ヶ浦中学校駐輪場樋修繕工事 かすみがうら市　深谷　地内 ㈱土屋工務店 平成31年4月3日 平成31年5月10日 690,000円 690,000円 0円 100.00% 学校教育課

2 平成31年4月5日 市道6036号線道路舗装補修工事 かすみがうら市　下大堤　地内 ㈲飯塚工務店 平成31年4月6日 平成31年5月5日 500,000円 490,000円 10,000円 98.00% 道路課

3 平成31年4月4日 市道0108号線他道路舗装補修工事 かすみがうら市　宍倉　地内 久松建設㈱ 平成31年4月5日 平成31年5月14日 1,200,000円 1,200,000円 0円 100.00% 道路課

4 平成31年4月8日 市道7497号線排水補修工事 かすみがうら市　深谷　地内 ㈱嶋村 平成31年4月9日 平成31年5月18日 1,190,000円 1,180,000円 10,000円 99.15% 道路課

5 平成31年4月15日 市道8-0858号線　道路補修工事 かすみがうら市　下稲吉　地内 ㈱千代田土木工業 平成31年4月16日 平成31年5月24日 920,000円 900,000円 20,000円 97.82% 道路課

6 平成31年4月17日 市道7217号線道路舗装補修工事 かすみがうら市　加茂　地内 直井建材運輸㈲ 平成31年4月18日 平成31年5月27日 1,060,000円 1,060,000円 0円 100.00% 道路課

7 平成31年4月22日 市道4063号線　道路補修工事 かすみがうら市　安食　地内 ㈲藤井工務店 平成31年4月23日 平成31年6月1日 360,000円 350,000円 10,000円 97.22% 道路課

8 平成31年4月23日 市道6-0009号線法面補修工事 かすみがうら市　下土田　地内 山忠工業㈱ 平成31年4月24日 平成31年6月3日 500,000円 450,000円 50,000円 90.00% 道路課

9 平成31年4月23日
かすみがうら市千代田B&G海洋センタープール上屋膜体修繕工事に伴
う安全対策

かすみがうら市　中佐谷　地内 ㈱千和 平成31年4月24日 平成31年6月7日 1,400,000円 1,200,000円 200,000円 85.71% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

10 平成31年4月25日 下稲吉東小学校プール循環ろ過装置修繕工事 かすみがうら市　下稲吉　地内 常陽環整㈱ 平成31年4月26日 平成31年5月31日 650,000円 591,000円 59,000円 90.92% 学校教育課

11 平成31年5月7日 プール改修工事 かすみがうら市　わかぐり保育所 ㈲松澤防水 平成31年5月8日 平成31年6月30日 793,220円 793,220円 0円 100.00% 子ども家庭課

12 平成31年5月9日 小中学校留守番電話機能増設工事 かすみがうら市内小中学校 深澤通信工業㈱ 平成31年5月10日 平成31年5月31日 450,000円 400,000円 50,000円 88.88% 学校教育課

13 平成31年5月9日 霞ヶ浦中学校既存給食室厨房機器撤去工事 かすみがうら市　深谷　地内 茨城アイホ―調理機㈱ 平成31年5月10日 平成31年6月14日 858,000円 858,000円 0円 100.00% 学校教育課

14 平成31年5月14日 下稲吉中学校プールサイド修繕工事 かすみがうら市　下稲吉　地内 ㈱服部設備 平成31年5月15日 平成31年6月30日 1,160,000円 1,160,000円 0円 100.00% 学校教育課

15 平成31年5月20日 市道8005号線川尻川橋梁補修工事 かすみがうら市　加茂　地内 勝建工業㈲ 平成31年5月21日 平成31年7月1日 500,000円 400,000円 100,000円 80.00% 道路課

16 平成31年5月22日 市道8-0445号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　稲吉　地内 大沢建設㈱ 平成31年5月23日 平成31年7月1日 1,200,000円 1,200,000円 0円 100.00% 道路課

17 平成31年5月28日 新治小児童クラブトイレ改修工事 かすみがうら市　西野寺　地内 ㈱土屋工務店 平成31年5月29日 平成31年6月28日 332,000円 332,000円 0円 100.00% 子ども家庭課

18 平成31年5月28日 わかぐり保育所　プールシャワー壁面補修工事 かすみがうら市立やまゆり保育所 ㈱山内工務店 平成31年5月29日 平成31年6月30日 175,400円 175,400円 0円 100.00% 子ども家庭課

19 平成31年5月30日 市道8-0235号線排水整備工事 かすみがうら市　上稲吉地内 ㈱新井建設 平成31年5月31日 平成31年7月19日 1,200,000円 1,200,000円 0円 100.00% 道路課

20 平成31年6月11日 市道7100号線　道路補修工事 かすみがうら市　加茂　地内 勝建工業㈲ 平成31年6月12日 平成31年7月22日 860,000円 850,000円 10,000円 98.83% 道路課

№ 契約日 工　　事　　名
差金

（税抜）
落札率 担当課

予定価格
（税抜）

令和元年度　随契修繕工事　契約一覧表
令和元年度一般会計決算審査関係資料

令和２年９月１日　総務部検査管財課

落札額
（税抜）

工事場所 契約相手

工　　期

]
8



自 至

№ 契約日 工　　事　　名
差金

（税抜）
落札率 担当課

予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

工事場所 契約相手

工　　期

21 平成31年6月13日 市道8-2632号線道路補修工事 かすみがうら市　高倉　地内 ㈲兼子建材 平成31年6月14日 平成31年7月23日 1,200,000円 1,145,000円 55,000円 95.41% 道路課

22 平成31年6月18日 深谷地内排水流末補修工事 かすみがうら市　深谷　地内 藤建設㈱ 平成31年6月19日 平成31年8月7日 1,200,000円 1,200,000円 0円 100.00% 道路課

23 平成31年6月20日 霞ヶ浦北小学校野球場フェンス修繕工事 かすみがうら市　下軽部　地内 ㈱土屋工務店 平成31年6月21日 平成31年8月19日 400,000円 350,000円 50,000円 87.50% 学校教育課

24 平成31年6月24日 市道8-1567号線　道路補修工事 かすみがうら市　下土田地内 (有)万友工業 平成31年6月25日 平成31年8月13日 540,000円 520,000円 20,000円 96.29% 道路課

25 平成31年6月24日 議場専用電源改修工事 かすみがうら市　上土田地内 安達電気工事㈱ 平成31年6月25日 平成31年8月23日 820,000円 760,000円 60,000円 92.68% 議会事務局

26 平成31年7月1日 R1働く女性の家1階第3研修室及び2階集会室1・2畳表替え修繕 かすみがうら市　稲吉3丁目地内 ナカネ㈲ 平成31年7月2日 平成31年7月31日 174,000円 159,500円 14,500円 91.66% 市民課

27 平成31年7月8日 市道0204号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　三ツ木　地内 (有)飯塚工務店 平成31年7月9日 平成31年8月19日 1,160,000円 1,150,000円 10,000円 99.13% 道路課

28 平成31年7月8日 市道8-2616号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　高倉　地内 (有)兼子建材 平成31年7月9日 平成31年8月19日 970,000円 860,000円 110,000円 88.65% 道路課

29 平成31年7月8日 市道8-0309号線　排水補修工事 かすみがうら市　下稲吉　地内 鈴木林業㈱ 平成31年7月9日 平成31年8月19日 600,000円 560,000円 40,000円 93.33% 道路課

30 平成31年7月22日 市道3015号線排水補修工事 かすみがうら市　宍倉　地内 ㈲出沼工業 平成31年7月23日 平成31年9月10日 720,000円 720,000円 0円 100.00% 道路課

31 平成31年7月29日 市道8012号線道路舗装補修工事 かすみがうら市　戸崎　地内 ㈱飯田興業 平成31年7月30日 平成31年9月7日 1,200,000円 1,200,000円 0円 100.00% 道路課

32 平成31年8月5日 市道5031号線水路土砂撤去工事 かすみがうら市　岩坪　地内 藤建設㈱ 平成31年8月6日 平成31年9月17日 680,000円 670,000円 10,000円 98.52% 道路課

33 平成31年8月16日 市道8-2421号線　道路排水整備工事 かすみがうら市　下志筑　地内 ㈲中山建設工業 平成31年8月17日 平成32年10月7日 1,200,000円 1,170,000円 30,000円 97.50% 道路課

34 平成31年8月19日 わかぐり運動公園テニスコート人工芝修繕工事 かすみがうら市　新治　地内 東興産業㈱東京営業所 平成31年8月20日 平成31年9月19日 400,000円 370,371円 29,629円 92.59% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

35 平成31年8月19日 多目的運動広場テニスコート人工芝修繕工事 かすみがうら市　深谷　地内 東興産業㈱東京営業所 平成31年8月20日 平成31年9月19日 700,000円 648,149円 51,851円 92.59% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

36 平成31年9月9日 市道7288号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　深谷　地内 直井建材運輸㈲ 平成31年9月10日 平成32年10月21日 1,180,000円 1,170,000円 10,000円 99.15% 道路課

37 平成31年9月17日 市道3068号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　宍倉　地内 大倉商事㈲ 平成31年9月18日 平成31年10月17日 1,200,000円 1,200,000円 0円 100.00% 道路課

38 平成31年9月17日 市道6-0003号線　道路補修工事 かすみがうら市　西野寺　地内 ㈲中山建設工業 平成31年9月18日 平成31年10月27日 1,000,000円 990,000円 10,000円 99.00% 道路課

39 平成31年9月20日 市道8-2493号線　排水補修工事 かすみがうら市　中志筑　地内 ㈲兼子建材 平成31年9月21日 平成31年10月30日 940,000円 850,000円 90,000円 90.42% 道路課

40 平成31年10月1日 下稲吉東小学校グラウンド雨水排水修繕工事 かすみがうら市　下稲吉　地内 ㈱新井建設 平成31年10月2日 平成31年10月11日 500,000円 450,000円 50,000円 90.00% 学校教育課

]
9



自 至

№ 契約日 工　　事　　名
差金

（税抜）
落札率 担当課

予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

工事場所 契約相手

工　　期

41 平成31年10月1日 志筑小学校駐車場門扉取替工事 かすみがうら市　中志筑　地内 ㈱巽興業 平成31年10月1日 平成31年10月31日 650,000円 650,000円 0円 100.00% 学校教育課

42 平成31年10月3日 市道8-1881号線外　道路補修工事 かすみがうら市　下志筑　地内外 山忠工業㈱ 平成31年10月4日 平成31年11月22日 1,200,000円 1,150,000円 50,000円 95.83% 道路課

43 平成31年10月25日 市道0109号線　排水補修工事 かすみがうら市　宍倉　地内 ㈲藤井工務店 平成31年10月26日 平成31年12月14日 1,010,000円 1,000,000円 10,000円 99.00% 道路課

44 平成31年10月30日 市道2334号線　道路補修工事 かすみがうら市　西成井　地内 藤建設㈱ 平成31年10月31日 平成31年12月9日 670,000円 600,000円 70,000円 89.55% 道路課

45 平成31年10月31日 旧宍倉小学校屋根水切りジョイント補修工事 かすみがうら市　宍倉　地内 三晃金属工業㈱東京支店 平成31年11月1日 平成31年12月10日 190,000円 190,000円 0円 100.00% 行革FM推進室

46 平成31年11月12日 市道7417号線道路補修工事（災害復旧） かすみがうら市　加茂　地内 ㈱飯田興業 平成31年11月13日 平成31年12月23日 860,000円 842,000円 18,000円 97.90% 道路課

47 平成31年11月15日 市道8-1166号線道路補修工事（災害復旧） かすみがうら市　上佐谷　地内 吉藤工業㈱ 平成31年11月16日 平成31年12月25日 450,000円 420,000円 30,000円 93.33% 道路課

48 平成31年11月15日 市道8-0219号線　道路補修工事（災害復旧） かすみがうら市　上稲吉　地内 鈴木林業㈱ 平成31年11月16日 平成31年12月25日 700,000円 615,900円 84,100円 87.98% 道路課

49 平成31年11月18日 旧福田家住宅屋根修理工事 かすみがうら市　坂　地内 ㈲茅匠 平成31年11月19日 平成32年3月13日 4,155,000円 4,155,000円 0円 100.00% 観光商工課

50 平成31年11月18日 雪入ふれあいの里公園への給水押上ポンプ制御盤等交換工事
かすみがうら市　雪入86
（雪入高区排水池）

㈱木村電気 平成31年11月19日 平成32年1月17日 751,000円 600,000円 151,000円 79.89% 観光商工課

51 平成31年11月18日 雪入ふれあいの里公園への給水押上用ﾎﾟﾝﾌﾟ交換工事
かすみがうら市　雪入86
（雪入高区排水池）

㈱木村電気 平成31年11月19日 平成32年1月17日 847,000円 847,000円 0円 100.00% 観光商工課

52 平成31年11月26日 市道6340号線　道路補修工事（災害復旧） かすみがうら市　牛渡　地内 ㈲藤井工務店 平成31年11月27日 平成32年1月10日 450,000円 400,000円 50,000円 88.88% 道路課

53 平成31年11月26日 市道3383号線　道路補修工事 かすみがうら市　安食　地内 藤建設㈱ 平成31年11月27日 平成32年1月15日 600,000円 580,000円 20,000円 96.66% 道路課

54 平成31年11月27日 市道8-2731号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　稲吉　地内 大沢建設㈱ 平成31年11月28日 平成32年1月6日 1,160,000円 1,100,000円 60,000円 94.82% 道路課

55 平成31年12月3日 霞ヶ浦庁舎　アルミ雨樋塞ぎ工事 かすみがうら市　霞ヶ浦庁舎 常盤建設㈱ 平成31年12月4日 平成31年12月20日 47,000円 46,800円 200円 99.57% 検査管財課

56 平成31年12月6日 市道8195号線　道路補修工事（災害復旧） かすみがうら市　加茂　地内 ㈱巽興業 平成31年12月7日 平成32年3月13日 4,520,000円 4,300,000円 220,000円 95.13% 道路課

57 平成31年12月11日 下稲吉中学校各所照明器具修繕工事 かすみがうら市　下稲吉　地内 安達電気工事㈱ 平成31年12月12日 平成32年3月16日 680,000円 680,000円 0円 100.00% 学校教育課

58 平成31年12月25日 農村環境改善センター消防設備保守点検に係る不具合修繕工事 かすみがうら市　坂934-1 スイコー㈱ 平成31年12月26日 平成32年1月31日 189,500円 189,500円 0円 100.00% 観光商工課

59 平成31年12月27日 あじさい館図書館事務室及び閉架書庫等の空調設備修繕工事 かすみがうら市　深谷　地内 ㈱千和 平成31年12月28日 平成32年3月27日 10,000,000円 9,900,000円 100,000円 99.00% 介護長寿課

60 平成32年1月7日 雪入ふれあいの里公園における電極信号線改修工事 かすみがうら市　雪入地内 ㈱木村電気 平成32年1月8日 平成32年1月31日 570,000円 570,000円 0円 100.00% 観光商工課

]
10



自 至

№ 契約日 工　　事　　名
差金

（税抜）
落札率 担当課

予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

工事場所 契約相手

工　　期

61 平成32年1月8日 市道8-0271号線道路補修工事 かすみがうら市　下稲吉　地内 ㈱千代田土木工業 平成32年1月9日 平成32年2月17日 1,180,000円 1,180,000円 0円 100.00% 道路課

62 平成32年1月14日 働く女性の家トイレ洗浄便座交換修繕 かすみがうら市　稲吉3丁目15-67 ㈱木村電気 平成32年1月15日 平成32年3月13日 300,000円 300,000円 0円 100.00% 市民部

63 平成32年1月15日 市道1284号線外　市道管理に伴う資材置き場整備工事 かすみがうら市　大和田地内 ㈲出沼工業 平成32年1月16日 平成32年3月13日 1,180,000円 1,180,000円 0円 100.00% 道路課

64 平成32年1月16日 市道8-0312号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　下稲吉　地内 ㈱マルマン 平成32年1月17日 平成32年2月20日 1,180,000円 1,100,000円 80,000円 93.22% 道路課

65 平成32年1月17日 市道0210号線　道路補修工事（災害復旧） かすみがうら市　田伏　地内 ㈲藤井工務店 平成32年1月18日 平成32年3月17日 3,050,000円 3,040,000円 10,000円 99.67% 道路課

66 平成32年1月20日 福祉バス　バッテリー交換 かすみがうら市　上稲吉地内
三菱ふそうトラック・バス㈱
北関東ふそう土浦支店

平成31年1月20日 平成32年1月31日 69,000円 69,000円 0円 100.00% 検査管財課

67 平成32年1月23日 霞ヶ浦庁舎　ホイルローダ駐車場脇小屋屋根修繕 かすみがうら市　霞ヶ浦庁舎 ㈲平塚ガラス 平成31年1月24日 平成32年2月14日 24,000円 24,000円 0円 100.00% 検査管財課

68 平成32年1月27日 市道6285号線　道路補修工事 かすみがうら市　一の瀬地内 ㈲飯塚工務店 平成32年1月28日 平成32年3月9日 1,040,000円 1,010,000円 30,000円 97.11% 道路課

69 平成32年1月28日 市道8-2726号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　稲吉地内 大沢建設㈱ 平成32年1月29日 平成32年3月9日 1,110,000円 980,000円 130,000円 88.28% 道路課

70 平成32年1月28日 下稲吉東小学校体育館側フェンス修繕工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈱飯田興業 平成32年1月29日 平成32年3月13日 580,000円 580,000円 0円 100.00% 学校教育課

71 平成32年2月3日 市道2583号線交通安全施設設置外工事 かすみがうら市　西成井地内 ㈲万友工業 平成32年2月4日 平成32年2月28日 1,180,000円 1,180,000円 0円 100.00% 道路課

72 平成32年2月4日 稲吉児童館事務室空調設置工事 かすみがうら市　稲吉地内 ㈲木間塚電気商会 平成32年2月5日 平成32年3月5日 190,000円 190,000円 0円 100.00% 子ども家庭課

73 平成32年2月5日 旧安飾小学校南面ガラスシーリング改修工事 かすみがうら市　安食地内 ㈱宮本建設工業 平成32年2月6日 平成32年3月13日 3,000,000円 2,800,000円 200,000円 93.33% 生涯学習課

74 平成32年2月10日 市道8-2090号線　排水補修工事 かすみがうら市　中志筑地内 ㈲中山建設工業 平成32年2月11日 平成32年3月13日 1,140,000円 1,130,000円 10,000円 99.12% 道路課

75 平成32年2月10日 市道8-0798号線　道路舗装補修工事 かすみがうら市　下稲吉地内 ㈱千代田土木工業 平成32年2月11日 平成32年3月31日 900,000円 890,000円 10,000円 98.88% 道路課

76 平成32年2月10日 千代田Ｂ＆Ｇ海洋センター体育館玄関ドア修理工事 かすみがうら市　中佐谷地内 ㈱土屋工務店 平成32年2月11日 平成32年3月25日 320,000円 270,000円 50,000円 84.37% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

77 平成32年2月12日 市道0212号線外　区画線設置工事 かすみがうら市　下軽部地内外 ㈱協和 平成32年2月13日 平成32年3月31日 1,050,000円 1,040,000円 10,000円 99.04% 道路課

78 平成32年2月12日 市道7-0054号線　道路補修工事 かすみがうら市　粟田地内 ㈲兼子建材 平成32年2月13日 平成32年3月31日 1,170,000円 1,149,000円 21,000円 98.20% 道路課

79 平成32年2月13日 市道6-0006号線外　道路土砂撤去工事 千代田地区 山忠工業㈱ 平成32年2月14日 平成32年3月31日 1,140,000円 1,100,000円 40,000円 96.49% 道路課

80 平成32年2月14日 市道6-0011号線外　区画線設置工事 かすみがうら市　下稲吉地内外 ㈱協和 平成32年2月15日 平成32年3月31日 570,000円 560,000円 10,000円 98.24% 道路課

]
11



自 至

№ 契約日 工　　事　　名
差金

（税抜）
落札率 担当課

予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

工事場所 契約相手

工　　期

81 平成32年2月14日 千代田Ｂ＆Ｇ海洋センター浄化槽修繕工事 かすみがうら市　中佐谷地内 ニッコー㈱つくば営業所 平成32年2月15日 平成32年3月25日 601,600円 601,600円 0円 100.00% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

82 平成32年2月14日 市道3234号線外　道路舗装補修工事 かすみがうら市　上軽部地内 大倉商事㈲ 平成32年2月15日 平成32年3月31日 810,000円 800,000円 10,000円 98.76% 道路課

83 平成32年2月17日 体育センター暗幕修繕工事 かすみがうら市　深谷地内 ㈱エフ・エガサキ 平成32年2月17日 平成32年3月15日 160,560円 160,560円 0円 100.00% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

84 平成32年2月17日 市道7486号線　排水補修工事 かすみがうら市　一の瀬地内 勝建工業㈲ 平成32年2月18日 平成32年3月31日 1,180,000円 1,180,000円 0円 100.00% 道路課

85 平成32年2月18日 第1常陸野公園壁打ちテニスコート修繕工事 かすみがうら市　中佐谷地内 ㈱土屋工務店 平成32年2月19日 平成32年3月25日 1,180,000円 1,120,000円 60,000円 94.91% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

86 平成32年2月25日 霞ヶ浦庁舎　車止め設置工事 かすみがうら市　霞ヶ浦庁舎 勝建工業㈲ 平成32年2月26日 平成32年3月13日 820,000円 820,000円 0円 100.00% 検査管財課

87 平成32年3月5日 市道4037号線外道路補修工事 かすみがうら市　安食地内外 ㈲出沼工業 平成32年3月6日 平成32年3月31日 850,000円 840,000円 10,000円 98.82% 道路課

88 平成32年3月16日 多目的運動広場テニスコート水銀ランプ修繕工事 かすみがうら市　深谷地内 ヒロデン 平成32年3月17日 平成32年3月27日 260,000円 235,600円 24,400円 90.61% ｽﾎﾟｰﾂ振興課

89 平成32年3月25日 かすみがうら市ウェルネスプラザロッカー室床張替工事 かすみがうら市　宍倉地内 ㈱山本工務店 平成32年3月26日 平成32年3月31日 200,000円 200,000円 0円 100.00% 行革FM推進室

88,917,280円 86,188,600円 2,728,680円 96.37%

＊上段が変更後の工期となります。

合　　　　　計

]
12


